

Dodávateľ: LIM PO s.r.o. Jesenná 1, 080 05 Prešov IČO: 364 98 980, DIČ: 2021919801 IČ DPH: SK 2021919801 Banka: Prima Banka Slovensko a.s. - Prešov IBAN: SK1231000000004340053406 BIC: LUBASKBX Účet: 4 340 053 406/3100 Okresný súd PO, Oddiel s.r.o., VI. č.15497/P		Faktúra číslo: 202505068 Variabilný symbol: 202505068 Konštantný symbol: 0308																																																			
Príjemca: DTTO		Odberateľ: OBEC RUDINA RUDINA 442 023 31 IČO: 00314 251 DIČ: 2020553228																																																			
Konečný príjemca: DTTO																																																					
Doprava:		Dátum splatnosti: 6.6.2025 Dátum vystavenia: 26.5.2025 Dátum dodania: 26.5.2025 Úhrada: prevodný príkaz																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>MJ</th> <th>Množstvo</th> <th>JC s DPH</th> <th>Cena celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5">Faktúrujeme Vám za:</td> </tr> <tr> <td>písacia sada v puzdre s potlačou</td> <td>ks</td> <td>24,00</td> <td>4,500 €</td> <td>108,00 €</td> </tr> <tr> <td>sťahovací vak s refl.pruhom s potlačou</td> <td>ks</td> <td>24,00</td> <td>2,900 €</td> <td>69,60 €</td> </tr> <tr> <td>doprava</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8,00 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena celkom s DPH</td> <td>185,60 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena celkom bez DPH</td> <td>154,67 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková DPH 20%</td> <td>30,93 €</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková faktúrovaná suma</td> <td>LIM PO s.r.o.</td> <td>185,60 €</td> </tr> <tr> <td colspan="5"> Faktúra slúži zároveň ako dodací list.  </td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	MJ	Množstvo	JC s DPH	Cena celkom	Faktúrujeme Vám za:					písacia sada v puzdre s potlačou	ks	24,00	4,500 €	108,00 €	sťahovací vak s refl.pruhom s potlačou	ks	24,00	2,900 €	69,60 €	doprava				8,00 €	Cena celkom s DPH				185,60 €	Cena celkom bez DPH				154,67 €	Celková DPH 20%				30,93 €	Celková faktúrovaná suma			LIM PO s.r.o.	185,60 €	Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 				
Označenie dodávky	MJ	Množstvo	JC s DPH	Cena celkom																																																	
Faktúrujeme Vám za:																																																					
písacia sada v puzdre s potlačou	ks	24,00	4,500 €	108,00 €																																																	
sťahovací vak s refl.pruhom s potlačou	ks	24,00	2,900 €	69,60 €																																																	
doprava				8,00 €																																																	
Cena celkom s DPH				185,60 €																																																	
Cena celkom bez DPH				154,67 €																																																	
Celková DPH 20%				30,93 €																																																	
Celková faktúrovaná suma			LIM PO s.r.o.	185,60 €																																																	
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 																																																					

357 053

07. 58/2025